Lancio
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47

Uscita EAN13

18/11-21/11/202 9788815394743
18/11-21/11/202/9788815392527
18/11-21/11/202/ 9788838949005
18/11-21/11/202/ 9788838948916
18/11-21/11/202/9788838949012
18/11-21/11/202/9788867534333
18/11-21/11/202/9788859233183
18/11-21/11/202/ 9788865499504
18/11-21/11/202 9788865499481
18/11-21/11/202/9791256270873
18/11-21/11/202/9791256271160
18/11-21/11/202/9791256271047
18/11-21/11/202/ 9788828406785
18/11-21/11/202/ 9788829033171
18/11-21/11/202/9788829032723
18/11-21/11/202/9788829033225
18/11-21/11/202/9788829032587
18/11-21/11/202/ 9788829033355
18/11-21/11/202/9788829033416
18/11-21/11/202/ 9788829032266
18/11-21/11/202/ 9788829032495
18/11-21/11/202/9788829033164
18/11-21/11/202/9788829027859
18/11-21/11/202/9788829032112
18/11-21/11/202/9788829033379
18/11-21/11/202/9788829032228
18/11-21/11/202/ 9788829032754
18/11-21/11/202/9788829033713
18/11-21/11/202/9788829033393
18/11-21/11/202/9788829030279
18/11-21/11/202/ 9788829028801
18/11-21/11/202/ 9788829033591
18/11-21/11/202/9788829032334

Cod. Editore
15
15
17
17
17
26
62
318
318
342
342
342
406
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430

Editore

IL MULINO

IL MULINO

SELLERIO EDITORE SRL
SELLERIO EDITORE SRL
SELLERIO EDITORE SRL

GUIDO TOMMASI EDITORE|ORIGINE NON ANIMALE

EDT SRL (EDT GUIDE)
EDICICLO EDITORE SRL
EDICICLO EDITORE SRL
MARCIANUM - STUDIUM
MARCIANUM - STUDIUM
MARCIANUM - STUDIUM
SCHOLE'

CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.

Titolo Autore Prezzo
IL VOLERE CHE SI FA NORMA DALLA MASSARAT.(AC [16,00
IL MULINO 4/2025 17,50
STORIA DI VENEZIA. DAL 1400 ALLA CADUTA DELLA REPUBE NORWICH 19,00
L''MPERATORE INESISTENTE PERES, WHATELY, NEWLIC 14,00
INSEGUENDO UN'OMBRA CAMILLERI 16,00
VALLEE CLAIRE 39,90
ROMA 12 AA.VV. 22,00
UNA PASSEGGIATA ARTICA FLAVIO STROPPINI 15,00
ROMA ELEONORA MARANGONI [15,00

LA MEMORIA DEL POTERE E DEL SUO ABUSO
L'ALTRA INFANZIA

LA FORMA E IL CONTENUTO

SUL TEATRO E ALTRI SCRITTI DI ESTETICA
PETRARCA, | LIBRI, LE CARTE

STORIA DELLA LINGUA LATINA

IL LESSICO DEL DECAMERON
ANTROPOCENE

ALCIBIADE E LA DEMOCRAZIA ATENIESE
APULEIO: GUIDA ALLE METAMORFOSI

F. METZGER - P. OBERHO |26,00

A. MAZZINI 26,00
M. VICENTINI 26,00
HUSSERL EDMUND 16,00
BERTE MONICA 23,00
SANTORELLI BIAGIO 33,00
FROSINI GIOVANNA (ACD) 27,00
RISPOLI GIULIA 16,00
BETTALLI MARCO 28,00
NICOLINI LARA 13,50

EUROPA E STATI UNITI D’AMERICA: DEMOCRAZIE A CONFR(MONICA SIMEONI (ACD) 15,00

NEUROENOLOGIA

GLI SCRIPTED FORMAT

| DEPOSITI ARCHEOLOGICI
LA SALUTE GLOBALE
L'ESERCITO DI ROMA

LA CITTADINANZA POSSIBILE

INSEGNARE L’ITALIANO COME SECONDA LINGUA

IL MACHIAVELLISMO DI SOCIETA'
DIALETTI D'ITALIA: LIGURIA
ASPETTANDO COGLI OCCHI UNA PAROLA
ESPERIENZA D'IMPRESA 1-2/2024

LA GUERRA CIVILE SIRIANA

CON GLI OCCHI DEL VIANDANTE

SHEPHERD GORDON M, AC 23,00
DURANTI MARIA CHIARA 16,00

ANGELUCCI DIEGO E. 19,00
PIETROPAOLI MATTEO, PO, 18,00
ZERBINI LIVIO 16,00
BERSANI CARLO 13,00

DIADORI, PALERMO, TRON| 33,00
BARBUTO GENNARO MARI/ 13,00
FERRAROTTI LORENZO 13,50
BRAGANTINI CATERINA Ml | 22,00

AAVV. 60,00
CORRADI EDOARDO, CAMA 19,00
TALAMO ROBERTO 14,00



n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47
n.47

18/11-21/11/202 9788829018123
18/11-21/11/202 9788829032594
18/11-21/11/202 9791256153671
18/11-21/11/202 9791256153657
18/11-21/11/202 9791256153664
18/11-21/11/202 9791256153732
18/11-21/11/202 9791256153626
18/11-21/11/202 9791256153688
18/11-21/11/202 9788892979147
18/11-21/11/202 9788892979079
18/11-21/11/202 9788892979055
18/11-21/11/202 9788892978935
18/11-21/11/202 9791256211975
18/11-21/11/202 9791256211937
18/11-21/11/202 9791255212607
18/11-21/11/202 9791255212461
18/11-21/11/202 9788869659942
18/11-21/11/202 9788869659959
18/11-21/11/202 9788833673516
18/11-21/11/202 9788833673486
18/11-21/11/202 9791281270251
18/11-21/11/202 9788867835430
18/11-21/11/202 9788810901939
18/11-21/11/202 9788810056493
19/11/2025 9791259521828
19/11/2025 9791259521552

430
430
454
454
454
454
454
454
520
520
520
520
543
543
607
607
698
698
898
898
ca7
C92
D04
D04

CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.

MELTEMI PRESS
MELTEMI PRESS
MELTEMI PRESS
MELTEMI PRESS
MELTEMI PRESS
MELTEMI PRESS
EDITORIALE COSMO
EDITORIALE COSMO
EDITORIALE COSMO
EDITORIALE COSMO
BAO PUBLISHING SRL
BAO PUBLISHING SRL
LEG EDIZIONI - GEORGIA
LEG EDIZIONI - GEORGIA
RKE CONTRASTO

RKE CONTRASTO
OFFICINA LIBRARIA
OFFICINA LIBRARIA

ROSSINI: IL BARBIERE DI SIVIGLIA

CULTURA CINESE

BAMBINI DI SERIE B

MALEDETTE FAVOLE

ANIMA NUDA

COSE DI PESSIMO GUSTO

IL CONTINENTE SENZA QUALITA'

E ORA GUARDIAMO TUTTI A SINISTRA

BUCK DANNY — LE ORIGINI 1 IL PILOTA CON L'ALA ROTTA
| GRANDI MAESTRI DELL’EROS 21 - L’ISTITUTO 3
DIABLO - L’'ALBA DELL’ODIO

LUCKY LUKE - DAKOTA 1880

LE GUERRE DI LUCAS - VOLUME 2

TOKYO TARAREBA GIRLS 1

10, CATERINA

IL COMMANDO DI HITLER

MAGNUM AMERICA

MAGNUM MAGNUM

THE COLLEONI CHAPEL

LA CAPPELLA COLLEONI. GUIDA

MOLESINI EDITORE VENEZ STAZIONI

ADD EDITORE SRL
EDB

EDB

KELLER

KELLER

MAGIA NERA, MAGIA BIANCA
CERCATORI D'INFINITO

SCIPIONI FABRIZIO 15,00
LAVAGNINO ALESSANDRA |23,00
DAVIDE LAROCCA 15,00
TROGLODITA TRIBE 15,00
MARTA PETTOLINO VALFRI 20,00
TAMBORRINO, ZARDI 22,00
PETER SLOTERDJIK 20,00
FEDERICA ADDIS 20,00
6,90
8,90
5,00
19,90
ROCHE - HOPMAN 23,00
HIGASHIMURA, AKIKO 7,90
EDGARDA FERRI 12,90
FRANZ KUROWSKI 24,00
AGTMAEL,WEXLER 45,00
AAVV. 65,00

MARCO PELLEGRINI, PAOL| 12,90
MARCO PELLEGRINI, PAOL| 12,90

LA PREGHIERA DEI RE DI GIUDA IN PERIODO DI CRISI MILITASALVATORE PIPITONE 30,00

Serpentine

Smirne in fiamme. La caduta della metrop

SEAMUS HEANEY 15,00
LUCY 22,00

10,00
Bjerg Bov 18,00
Kleveman Lutz C. 20,00



