

Lancio	Uscita	EAN13	Cod. Editore	Editore	Titolo	Autore	Prezzo
n.47	18/11-21/11/202	9788815394743	15	IL MULINO	IL VOLERE CHE SI FA NORMA	DALLA MASSARA T. (A C	16,00
n.47	18/11-21/11/202	9788815392527	15	IL MULINO	IL MULINO 4/2025		17,50
n.47	18/11-21/11/202	9788838949005	17	SELLERIO EDITORE SRL	STORIA DI VENEZIA. DAL 1400 ALLA CADUTA DELLA REPUBBLICA	NORWICH	19,00
n.47	18/11-21/11/202	9788838948916	17	SELLERIO EDITORE SRL	L'IMPERATORE INESISTENTE	PERES, WHATELY, NEWLIG	14,00
n.47	18/11-21/11/202	9788838949012	17	SELLERIO EDITORE SRL	INSEGUENDO UN'OMBRA	CAMILLERI	16,00
n.47	18/11-21/11/202	9788867534333	26	GUIDO TOMMASI EDITORE	ORIGINE NON ANIMALE	VALLEE CLAIRE	39,90
n.47	18/11-21/11/202	9788859233183	62	EDT SRL (EDT GUIDE)	ROMA 12	AA.VV.	22,00
n.47	18/11-21/11/202	9788865499504	318	EDICICLO EDITORE SRL	UNA PASSEGGIATA ARTICA	FLAVIO STROPPINI	15,00
n.47	18/11-21/11/202	9788865499481	318	EDICICLO EDITORE SRL	ROMA	ELEONORA MARANGONI	15,00
n.47	18/11-21/11/202	9791256270873	342	MARCIANUM - STUDIUM	LA MEMORIA DEL POTERE E DEL SUO ABUSO	F. METZGER - P. OBERHO	26,00
n.47	18/11-21/11/202	9791256271160	342	MARCIANUM - STUDIUM	L'ALTRA INFANZIA	A. MAZZINI	26,00
n.47	18/11-21/11/202	9791256271047	342	MARCIANUM - STUDIUM	LA FORMA E IL CONTENUTO	M. VICENTINI	26,00
n.47	18/11-21/11/202	9788828406785	406	SCHOLE'	SUL TEATRO E ALTRI SCRITTI DI ESTETICA	HUSSERL EDMUND	16,00
n.47	18/11-21/11/202	9788829033171	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	PETRARCA, I LIBRI, LE CARTE	BERTÉ MONICA	23,00
n.47	18/11-21/11/202	9788829032723	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	STORIA DELLA LINGUA LATINA	SANTORELLI BIAGIO	33,00
n.47	18/11-21/11/202	9788829033225	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	IL LESSICO DEL DECAMERON	FROSINI GIOVANNA (ACD)	27,00
n.47	18/11-21/11/202	9788829032587	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	ANTROPOCENE	RISPOLI GIULIA	16,00
n.47	18/11-21/11/202	9788829033355	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	ALCIBIADE E LA DEMOCRAZIA ATENIESE	BETTALLI MARCO	28,00
n.47	18/11-21/11/202	9788829033416	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	APULEIO: GUIDA ALLE METAMORFOSI	NICOLINI LARA	13,50
n.47	18/11-21/11/202	9788829032266	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	EUROPA E STATI UNITI D'AMERICA: DEMOCRAZIE A CONFRONTO	MONICA SIMEONI (ACD)	15,00
n.47	18/11-21/11/202	9788829032495	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	NEUROENOLOGIA	SHEPHERD GORDON M, AC	23,00
n.47	18/11-21/11/202	9788829033164	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	GLI SCRIPTED FORMAT	DURANTI MARIA CHIARA	16,00
n.47	18/11-21/11/202	9788829027859	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	I DEPOSITI ARCHEOLOGICI	ANGELUCCI DIEGO E.	19,00
n.47	18/11-21/11/202	9788829032112	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	LA SALUTE GLOBALE	PIETROPAOLI MATTEO, PO	18,00
n.47	18/11-21/11/202	9788829033379	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	L'ESERCITO DI ROMA	ZERBINI LIVIO	16,00
n.47	18/11-21/11/202	9788829032228	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	LA CITTADINANZA POSSIBILE	BERSANI CARLO	13,00
n.47	18/11-21/11/202	9788829032754	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	INSEGNARE L'ITALIANO COME SECONDA LINGUA	DIADORI, PALERMO, TRON	33,00
n.47	18/11-21/11/202	9788829033713	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	IL MACHIAVELLISMO DI SOCIETA'	BARBUTO GENNARO MARI	13,00
n.47	18/11-21/11/202	9788829033393	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	DIALETTI D'ITALIA: LIGURIA	FERRAROTTI LORENZO	13,50
n.47	18/11-21/11/202	9788829030279	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	ASPETTANDO COGLI OCCHI UNA PAROLA	BRAGANTINI CATERINA MI	22,00
n.47	18/11-21/11/202	9788829028801	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	ESPERIENZA D'IMPRESA 1-2/2024	AA.VV.	60,00
n.47	18/11-21/11/202	9788829033591	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	LA GUERRA CIVILE SIRIANA	CORRADI EDOARDO, CAMA	19,00
n.47	18/11-21/11/202	9788829032334	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	CON GLI OCCHI DEL VIANDANTE	TALAMO ROBERTO	14,00

n.47	18/11-21/11/202	9788829018123	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	ROSSINI: IL BARBIERE DI SIVIGLIA	SCIPIONI FABRIZIO	15,00
n.47	18/11-21/11/202	9788829032594	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	CULTURA CINESE	LAVAGNINO ALESSANDRA	23,00
n.47	18/11-21/11/202	9791256153671	454	MELTEMI PRESS	BAMBINI DI SERIE B	DAVIDE LAROCCA	15,00
n.47	18/11-21/11/202	9791256153657	454	MELTEMI PRESS	MALEDETTE FAVOLE	TROGLODITA TRIBE	15,00
n.47	18/11-21/11/202	9791256153664	454	MELTEMI PRESS	ANIMA NUDA	MARTA PETTOLINO VALFR	20,00
n.47	18/11-21/11/202	9791256153732	454	MELTEMI PRESS	COSE DI PESSIMO GUSTO	TAMBORRINO, ZARDI	22,00
n.47	18/11-21/11/202	9791256153626	454	MELTEMI PRESS	IL CONTINENTE SENZA QUALITA'	PETER SLOTERDJIK	20,00
n.47	18/11-21/11/202	9791256153688	454	MELTEMI PRESS	E ORA GUARDIAMO TUTTI A SINISTRA	FEDERICA ADDIS	20,00
n.47	18/11-21/11/202	9788892979147	520	EDITORIALE COSMO	BUCK DANNY – LE ORIGINI 1 IL PILOTA CON L'ALA ROTTA		6,90
n.47	18/11-21/11/202	9788892979079	520	EDITORIALE COSMO	I GRANDI MAESTRI DELL'EROS 21 – L'ISTITUTO 3		8,90
n.47	18/11-21/11/202	9788892979055	520	EDITORIALE COSMO	DIABLO - L'ALBA DELL'ODIO		5,00
n.47	18/11-21/11/202	9788892978935	520	EDITORIALE COSMO	LUCKY LUKE - DAKOTA 1880		19,90
n.47	18/11-21/11/202	9791256211975	543	BAO PUBLISHING SRL	LE GUERRE DI LUCAS - VOLUME 2	ROCHE - HOPMAN	23,00
n.47	18/11-21/11/202	9791256211937	543	BAO PUBLISHING SRL	TOKYO TARAREBA GIRLS 1	HIGASHIMURA, AKIKO	7,90
n.47	18/11-21/11/202	9791255212607	607	LEG EDIZIONI - GEORGIA	IO, CATERINA	EDGARDA FERRI	12,90
n.47	18/11-21/11/202	9791255212461	607	LEG EDIZIONI - GEORGIA	IL COMMANDO DI HITLER	FRANZ KUROWSKI	24,00
n.47	18/11-21/11/202	9788869659942	698	RKE CONTRASTO	MAGNUM AMERICA	AGTMAEL,WEXLER	45,00
n.47	18/11-21/11/202	9788869659959	698	RKE CONTRASTO	MAGNUM MAGNUM	AA.VV.	65,00
n.47	18/11-21/11/202	9788833673516	898	OFFICINA LIBRARIA	THE COLLEONI CHAPEL	MARCO PELLEGRINI, PAOL	12,90
n.47	18/11-21/11/202	9788833673486	898	OFFICINA LIBRARIA	LA CAPPELLA COLLEONI. GUIDA	MARCO PELLEGRINI, PAOL	12,90
n.47	18/11-21/11/202	9791281270251	C87	MOLESINI EDITORE VENEZ	STAZIONI	SEAMUS HEANEY	15,00
n.47	18/11-21/11/202	9788867835430	C92	ADD EDITORE SRL	MAGIA NERA, MAGIA BIANCA	LUCY	22,00
n.47	18/11-21/11/202	9788810901939	D04	EDB	CERCATORI D'INFINITO		10,00
n.47	18/11-21/11/202	9788810056493	D04	EDB	LA PREGHIERA DEI RE DI GIUDA IN PERIODO DI CRISI MILIT	Salvatore Pipitone	30,00
n.47	19/11/2025	9791259521828	-	KELLER	Serpentine	Bjerg Bov	18,00
n.47	19/11/2025	9791259521552	-	KELLER	Smirne in fiamme. La caduta della metrop	Kleveman Lutz C.	20,00